
Kia�Stonic

Již�od�6 219 Kč�měsíčně.
Reprezentativní�příklad�financování:

Verze Parametry�kalkulace
Část�ceny�hrazená�klientem 73 996 K č (20% )
Výše�úvěru 295 984�Kč
Délka�úvěru 48 měsíců

Povinné�ručení�(POV) 251 Kč
Havarijní�pojištění�(HAV) 607 Kč

RPSN 10,11 %
Celková�částka�k�uhrazení 369 737 Kč

Jak�to�funguje?

1.-47.�Splátka�úvěru 6 219 Kč

Pevná�výpůjční�úroková�sazba 3,99 %

48.�Splátka�úvěru 74 854 Kč

Poplatek za poskytnutí úvěru 2 590 Kč

Akontace Měsíční
splátky

Závěrečná
volba

Doplatit vůz

Nový vůz

Vrátit vůz

Nabídka platí do 29.02.2024. Vyobrazení vozu je ilustrativní. Částky jsou uváděny vč. DPH. 
Havarijní pojištění – sazby platné u pojišťovny Kooperativa pojišťovna, a.s. při spoluúčasti 5 % / 
5 000 Kč. Poskytovatelem financování je společnost ESSOX s.r.o., dceřiná společnost Komerční 
banky, a.s. Kombinovaná spotřeba a emise CO2 (WLTP) 5,5 - 6,1 l/100 km a 125 - 139 g/km.

Comfort 1,2 DPI
Ceníková�cena 404 980 Kč

Pořizovací�cena  369 980 Kč

Sleva  25 000�Kč
Kia Select bonus 10 000�Kč



Kia�Stonic

Již�od�7 082 Kč�měsíčně
Reprezentativní�příklad�financování:

Verze Comfort�1,2�DPI

Ceníková�cena 404 980 Kč
Sleva

Pořizovací�cena 379 980 Kč

Parametry�kalkulace
Část�ceny�hrazená�klientem 113 994 Kč (30 %)
Výše�úvěru  265 986 Kč
Délka�úvěru 48�měsíců

1.-48.�Splátka�úvěru 7 082 Kč

Povinné�ručení�(POV) 213 Kč
Havarijní�pojištění�(HAV)

Poplatek�za�poskytnutí�úvěru  2 660 Kč

RPSN 13,94 %

Celková�částka�k�uhrazení �  342 596 Kč

Nabídka platí do 29.02.2024. Vyobrazení vozu je ilustrativní. Částky jsou uváděny vč. DPH. 
Havarijní pojištění – sazby platné u pojišťovny UNIQA při spoluúčasti 5 % / 5 000 Kč. 
Poskytovatelem financování je společnost ESSOX s.r.o., dceřiná společnost Komerční 
banky, a.s. Kombinovaná spotřeba a emise CO2 (WLTP) 5,5 - 6,1 l/100 km a 125 - 139 g/km.

Pevná úroková sazba 5,99 %

624 Kč

25 000 Kč



Reprezentativní příklad financování:

Stonic 1.2 DPi 62 kW SPIN (ceníková cena 414 980 Kč) FULL-SERVICE LEASING

7 121 Kč
7 104 Kč

OPERATIVNÍ LEASING

4 846 Kč
4 959 Kč

- Financování vozidla

- Zákonné pojištění 70/70 mil.

- Havarijní pojištění (10% spoluúčast)

- Silniční daň

- Poplatky za rádio

- Výměnu náhradních dílů a opravy vozu

- Dálniční známku

- Nonstop asistenční službu

- Pneuservis

- Pojištění obvodových skel (limit 15 tis.)

- Financování vozidla

- Zákonné pojištění 70/70 mil.

- Havarijní pojištění (10% spoluúčast)

- Silniční daň

- Poplatky za rádio

Full Service Leasing obsahuje: Operativní Leasing obsahuje:

FULL-SERVICE LEASING

8 175 Kč
8 189 Kč

OPERATIVNÍ LEASING

5 912 Kč
6 060 Kč

24 měsíců / 40 tis. km 
36 měsíců / 60 tis. km

 

24 měsíců / 40 tis. km 
36 měsíců / 60 tis. km

Leasingové splátky jsou určené pro podnikatele a ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH. Ceníkové ceny jsou uvedeny v Kč 
včetně DPH.
Pro další informace či úpravu nabídky pro spotřebitele dle vašich požadavků kontaktujte svého prodejce Kia.
Akční nabídka platí do 29.02.2024 nebo do vyhlášení nových ceníkových cen a není závaznou nabídkou na uzavření 
smlouvy. Vyobrazené modely slouží pouze k ilustrativním účelům. Poskytovatelem operativního leasingu je společnost 
ALD Automotive s.r.o.

Již od 4 846 Kč měsíčně
Kia Stonic

Stonic 1.0 T-GDI 7DCT (automat) 74 kW Exclusive (ceníková cena 521 980 Kč)




